
                                                                                                                       

__________________________________________________________________________ 

CONSELHO DE CENTRO - CONCECAV 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 01/2014 - CONCECAV 
 
 

RETIFICA RESOLUÇÃO Nº 25/2013/CONCECAV 
QUE CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A DOCENTE 
DO CAV 

 
 

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS, Diretor Geral do Centro 
de Ciências Agroveterinárias e Presidente do Conselho de Centro, no uso de 
suas atribuições,  
 
 
RESOLVE: 
 
1 - Retificar os termos da Resolução nº 25/2013/CONCECAV, que 

concedeu licença prêmio ao Prof. Olívio Ciprandi, matrícula nº 237877-9, 

quanto ao número de dias, que passará a ser de 120 (cento e vinte) 
dias, mantidos os demais itens. 

 
   
 

Lages, SC, 05 de fevereiro de 2014. 
 
 
 
 
 
 

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS 
Diretor Geral  

Presidente do CONCECAV 
      
      
      
   

http://www.cav.udesc.br/

